Presidência

Brasilia,

                                    CNC.29.JAN.2021                      100149

A Sua Excelência o Senhor
Vereador JOELSON SALES SILVA
Presidente da
Câmara Municipal de Manaus
MANAUS - AM

Senhor Presidente,

Acuso o recebimento e agradeço o envio do Ofício N°0541/2020 –

PLE/DL/DRP/CMM – 23/12/2020, que encaminha a Moção nº 364/2020, de autoria

do Vereador AMAURI COLARES.

Na oportunidade, aproveito para cumprimentar V.Sª. e ao Vereador pela

deferência a minha pessoa, reiterando manifestações de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ROERTO TADROS

Presidente